СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2022  № 48/194-4

П. Садовый

О внесении изменений в решение Совета депутатов Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области от 28.03.2019 № 10/39-

4«Об утверждении  Положения о старостах в населенных пунктах Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области»

В соответствии   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава Садовского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области Совет депутатов р е ш и л:

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от

28.03.2019 № 10/39-4«Об утверждении  Положения о старостах в населенных

пунктах Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области», дополнив п. 3,2 абзацем 11 следующего  содержания:

«в праве выступить с инициативой о внесении инициативного проекта по

вопросам, имеющим приоритетное значение для жителей сельского населенного

пункта».

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования муниципальных

правовых актов.

3 Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

 главы муниципального образования         А.В.Сузгаева